
Comune di  Antrodoco
Provincia di Rieti

AREA FINANZIARIA

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 234 DEL  22-06-2018

OGGETTO: approvazione preventivo halley per software gestione iva

VISTO il Regolamento di contabilità

VISTO il T.U. approvato con D.lvo 267/2000

VISTO il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con delibera di giunta n.
157 del 02.09.2000;

VISTO il Decreto Sindacale  con il quale sono state attribuite le funzioni al responsabile dei servizi;

 DATO ATTO che  il  bilancio di previsione 2018 è  stato regolarmente approvato

CONSIDERATO che al fine di poter gestire la nuova fatturazione elettronica è necessario di dotarsi
di un software che oltre a gestire le fatture  si colleghi alla contabilità dell’Ente e per questo
abbiamo richiesto un preventivo di spesa alla Ditta Halley già fornitrice dei programmi della
finanziaria;

ATTESO che oltre al  preventivo per il software abbiamo richiesto anche un preventivo per tre ore
di formazione per la gestione dello stesso;

DATO ATTO che la trattativa privata trova giustificazione nella esclusività della prestazione
richiesta;

VISTO lo schema il preventivo di spesa alla Ditta Halley il cui costo complessivo per software e
formazione ammonta a complessivi € 768.60 iva compresa;

RILEVATO che a tale fornitura di servizio è stato assegnato il seguente CIG ZEF241B3A7

VISTO il documento Unico di regolarità contributiva;

RITENUTO quindi di procedere all’assunzione del relativo impegno di spesa;

Tutto ciò premesso
,



D E T E R M I N A

Di fare proprio quanto in narrativa espresso che costituisce parte integrante e sostanziale del1)
presente atto;

Di approvare l’offerta n. 33/2019 inviata dalla Ditta Halley per la fornitura del software2)
contabilità iva e per n. 3 addestramenti di formazione il cui costo complessivo ammonta ad €
768.60 iva compresa;

Di imputare la spesa  di € 768.60  sul  cap. 82  gestione competenza  bilancio 2018 che3)
presenta sufficiente    disponibilità;

Di provvedere alla liquidazione della somma di cui sopra dietro presentazione di regolare4)
fattura;

,

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

- F.to RAG. MARIA LIBERATA FAINA -

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

-F.to  RAG. MARIA LIBERATA FAINA -

Determinazione AREA FINANZIARIA n.234 del 22-06-2018 - Pag. 2- COMUNE DI ANTRODOCO



Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’ art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1,
D.Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

IMP.  N° _________ DEL _____________

ANTRODOCO,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

-F.to  RAG. MARIA LIBERATA FAINA -

ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

Che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in
data 12-07-2019  R.A. n°  544

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 12-07-2019

E’ copia conforme all’originale.

Dalla Residenza Municipale, 12-07-2019 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RAG. MARIA LIBERATA FAINA

Determinazione AREA FINANZIARIA n.234 del 22-06-2018 - Pag. 3- COMUNE DI ANTRODOCO


